
Pagina 1 di 1 

 
 

 

 

 

DELIBERA N. 2 DEL 24 maggio 2018  

 
 

Oggetto: APPLICAZIONE REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016 DENOMINATO GDPR 
RELATIVO ALLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI 
 
 
 
Il Consiglio direttivo nella riunione del 24 maggio 2018  
 

 Esaminato il il Regolamento dell’Unione Europea n. 679/2016 riguardante la 
protezione dei dati personali 

 Considerato che è imminente la trasformazione dell’Ordine in Ordine dei Chimici e 
Fisici in attuazione della L. 3/2018 

 Preso atto che non sono stati emanati i Decreti attuativi previsti dalla citata L. 
3/2018 

 Considerata l’attuale situazione organizzativa ed economica dell’Ordine 

 Considerato che l’Ordine non tratta dati sensibili 

 Considerato che l’Albo professionale è unico a livello nazionale ed è detenuto dalla 
Federazione Nazionale dei Chimici e Fisici (già Consiglio Nazionale dei Chimici)  

 
DELIBERA 

 
Di completare l’attuazione del Regolamento dell’Unione Europea n. 679/2016 
successivamente all’applicazione della L. 3/2018 
 
 
 
  IL SEGRETARIO          
 Dott. Donatino D’Elia                                                                   IL PRESIDENTE       
               Dott. Riccardo Sinigallia 
             


